xxi. 'Οπηριοῦν, ibid. Plato 1, 2. p. 127. Bekk., Thom. M. 655." Schæf. MSS.]

Tertium respondens præcedentibus duobus, ἥ et τῇ, EST Tῇ, Eo modo, Ea ratione, Eatenus, Hoc modo, Hac ratione. Item Ea parte, Eo loco, Ibi, Il. Σ. (404.) Tῇ ῥά δύω Τελαμῶνε περὶ στήθεσσι τετάσθην, Ibi, etiam Ubi; nam Eust. τῇ ῥά eo loco exp. ἔνθα δῆ. Item Hac: ut τῇ καὶ τῇ, Hac et illac, Ab utraque parte: pro quibus et ἔνθεν καὶ ἔνθεν. Hesiod. 'Α. (210.) de portu loquens, πολλοὶ δέ γε ἄμμους αὐτοῦ Τῇ καὶ τῇ δελφίνες ἐθύνεον ἰχθύαντες, Hac illac, nisi malis Huc illuc, ut nonnulli interpr. "Epy. (1, 206.) Tῇ δ' εἰς ἡ σ' ἀν ἄγω, Eo vadis quo te duco: alii autem sic, Ea vadis qua te duco: quarum expositiōnum utraque ferri potest. Supra quoque in articulo præposit. fem. gen. hujus adverbii facta intentio fuit. ["Jacobs. Anth. 11, 313. Weisk. ad Longin. p. cxlii. Ubi, Hom. H. in Cer. 17. Valck. Callim. 298. Ibi, Hymn. in Cer. 430. (ut Codex habet.) Tῇ μὲν, τῇ δὲ, Wakef. Trach. 223. Diod. S. 1, 54. 2, 442. 467. Rhian. 4. Strabo 3. p. 12. Porson. Or. 350. Musgr. 356. Brunck. p. 217. Heyn. ad Hesiод. 153. Wolf. ad Reiz. Acc. 31. cf. Herod. 106. Fac. ad Paus. 1, 126. Tῇ μὲν, non seq. τῇ δὲ, Xen. K. 'Α. p. 219. Weisk. Tῇ μὲν — παρὰ δὲ τὸ —, Thuc. Τ. 2. p. 98. Baver. Tῇ καὶ τῇ, Cyrus Epigr. 6. Athlet. Stat. 58. Paul. Sil. 71. ad Charit. 269. Herod. 171. Tῇ τε, Heyn. Hom. 6, 283. Tῇ — δὲ —, 381." Schæf. MSS.]

De Ὀτε, Πότε, et Τότε.

"Οτε, Quando, Cum, Il. B. (351.) "Ηματι τῷ, ὅτε νησοῖς ἐν ὁκυπόροισιν ἔβαινον, Cum citas naves condescēbant, Ἐσχιν. "Οτε ἡν, Quando ipse erat. Et cum conjunctivo, Od. Σ. (60.) Αἰεὶ δειδιώτων ὅτ' ἐπικρατέωσιν ἀνακτες Οἱ νέοι. || "Εσθ' ὅτε, Est quando, i. e. Quandoque, Aliquando, Plut. Pericle, Ἡν ὅτε καὶ ἔχειροντο, Quandoque etiam subigebat, Soph. Aj. (56.) p. 4. κἀδόκει μὲν ἔσθ' ὅτε Δισσούς Ἀτρείδας αντάχειρ κτείνειν ἔχων, "Οτ' ἄλλος' ἄλλον, Aliquando Atridas ambos. || "Οτε μὴ, Quando non, Si non, Nisi, Il. Π. (227.) Οὐτε τέῳ σπένδεσκε θεῶν, ὅτε μὴ Διὶ πατρὶ, Od. Π. (196.) Οὐ γάρ πως ἀν θητῶν ἀνὴρ τάδε μηχανόφρο. Ωι αὐτοῦ τε νόω, ὅτε μὴ θεὸς αὐτὸς ἐπελθὼν: i. e. ei μὴ. Itidem Plut. in Lyc. 15. "Οτε μὴ στρατευόμενοι τύχοιεν, χοροὶ πάντα χρόνον ἐπεχωρίασον, Nisi cum militiæ vacarent, chori semper agebantur. || "Οτε οὖν, Quandoquidem. SIN 'Οτεοῦν scribatur, significabit Quandocunque. || "Οτε περ et "Οτε τε ap. Hom. simpliciter pro ὅτε, Quando, Cum: ut ὅτπε et ὅτε pro ὅς. || "Οτε accipitur etiam pro Aliquando, Interdum, Quandoque: qua signif. scribitur ETIAM 'Οτε oxytonws, ac certe magis recepta est vulgo haec scriptura, et in plerisque etiam exemplis reperitur, præsertim ubi habetur ὅτε μὲν et ὅτε δέ: sed utriusque scripturæ meminit Eust., dicens in antiquis etiam exempli. ὅτε scriptum reperiiri παροξύνως, cum ποτὲ significat: Il. Σ. (599.) Οἱ δ' ὅτε μὲν θρέξασκον ἐπισταμένοισι πόδεσσιν: et versus abinde tertio, "Αλλοτε δ' αὐθ θρέξασκον ἐπὶ στίχας ἀλλήλοισι, ubi ὅτε μὲν et ἄλλοτε δέ pro Aliquando quidem, Aliquando vero: Nunc quidem, Nunc vero. Sic Λ. (64.) "Ως "Εκτῷρ ὅτε μέν τε μετὰ πρώτοισι φάνεσκεν, "Αλλοτε δ' ἐν πυμάτοισι κελεύων. Solum autem ponitur P. (177.) in redditione periodi, subauditio tamen in ἄρσει: de Jove, "Οστε καὶ ἀλκιμον ἄνδρα φοβεῖ, καὶ ἀφελέτο νίκην Ρηϊδίων, ὅτε δ' αὐτὸς ἐπορύνει μαχέσασθαι, Interdum ad pugnam incitat. Utraque scriptura habetur in Ms. exemplari Iliadis quod ap. me est, sc. τὲ in l. postremo: ὅτε vero in primo: at in eo, quem citavi ex Il. Λ., pro ὅτε habet τότε. Sed ambiguitatis vitandæ causa malim ὅτε accentu in ultima. Utitur et Aristot., ut ὅτε μὲν τοῦτο, ὅτε δ' ἐκεῖνο, Aliquando quidem hoc, aliquando vero illud, Nunc quidem hoc, nunc vero illud. "Οτε ΣΙΝΕ "Ο, τε, Quoniam, Il. Π. (53.) 'Οππότε δὴ τὸν ὄμοιον ἀνὴρ ἔθέλησιν ἀμέρσαι, Καὶ γέρας ἄψ ἀφελέσθαι, ὅτε κρατεῖ προθεβήκει, i. e. ἐπειδὴ πολλῶν κρατεῖν ὑπερέχει: ut ὅτε non sit ἐπίρρομα χρονικὸν, sed δύο μέρη λόγου: τὸ μὲν δ, ἀντὶ τοῦ διότι, τὸ δὲ εφεξῆς, παραπλήρωσις. Hæc Eust. 1045. quæ ad verbum habentur etiam in

a margine mei Ms. Homeri: ubi et sic exp., ὅπόταν τῷ κρατεῖν προέχῃ: in propria sc. signif. Alias Dem. quoque pro Quoniam, Cum, usus est, Ol. 1. "Οτε τοίνυν τοῦτον οὔτως ἔχει, προσήκει προθύμως ἔθελειν ἀκούειν τῶν βουλομένων συμβουλεύειν, Quæ cum ita sint. Itidem ap. Aristoph. initio Nubium non tam χρόνον quam αἰτίαν signif. 'Απόλοιο δῆτ' ὡς πόλεμε πολλῶν οὐνεκα, "Οτ' οὐδέ κολάστ ἔξεστι μοι τοὺς οἰκέτας, Quando vel Quandoquidem mihi non licet, Cum mihi non liceat. || "Ο, τε et pro "Οστις, Qui, Od. Σ. (220.) 'Αλλὰ πολὺ πρώτιστος ἐπάλμενος ἔγχει, ἔλεσκον ἀνδρῶν δυσμενέων ὁ, τε μοι εἴξει πόδεσσι, Quem præverterem. Metri vero causa pro ὅτε Poëtæ DICUNT "Οττε, sicut et "Οττι pro "Οτι: (367.) ὅττε μιν οὐτι μετὰ Τρώεσσι δάμασσαν. Sic enim quædam habent exempl.: Eustathii tamen contextus ὅττι, quæ scriptura melior; nam pro Quod s. Quia usurpatur. ["Οτε, Heyn. Hom. 4, 676. 7, 318. Valck. Callim. 207. Quandoquidem, Moschus 4, 71. I. q. ἐπειδὴ, Phryn. Ecl. 185. Philodem. 12. Brunck. Aristoph. 2, 116. Heyn. Hom. 6, 63. I. q. εἰ, 430. Pro ὅτι, post μέμνησι, Wyttēb. Select. 369. Thymocles Epigr., Porson. Hec. p. 10. Ed. 2. De loco, Diod. S. 2, 330. Conf. c. ὅτι, Bernard. Reliq. 38. ad Lucian. 1, 201.: cum τότε, ad Dionys. H. 4, 2030. De constr., Markl. Iph. p. 414. Brunck. Apoll. Rh. 9. 19. 95. 135. 198. 215. 225. Eratosth. 3. Schweigh. ad Polyb. 7. p. 708. Porson. Or. 372. Paul. Sil. 18. et Jacobs., Heyn. Hom. 4, 269. 282. 398. 578. (ad 130.) 686. 5, 18. 99. 474. 696. 6, 362. 578. 619. 7, 199. 204. 205. Fischer. ad Pallēph. 148. ad Od. Θ. 70. Cum inf., Diod. S. 2, 470. Cum optat., Epigr. adesp. 175. Heyn. Hom. 7, 513. 679. 8, 191. Cum conj., Bergler. Præf. II. p. 7. Heyn. Hom. 7, 330. 679. 8, 175. "Οτε κεν, 6, 362. De constr., 8, 84. "Οτε μὴ, 6, 430. Apoll. Rh. 4, 587. De constr., Brunck. p. 201. "Οτε περ, ad Charit. 685. Heyn. Hom. 6, 362. Il. Σ. 319. 323. ad Lucian. 1, 391. "Οτε που, ad Diod. S. 1, 688. "Οτε καὶ, Plato Phædro 345. Abresch. Lectt. Aristæn. 43. 214. "Οτεδὴ, Heyn. Hom. 4, 134. "Οτε τε, ὅτε γε, Harles. ad Theocr. 349. ad Il. Σ. 203. 522. O. 18. "Οτε γε, Wessel. ad Herod. 234. "Οτε δ' ἀν, Luzac. Exerc. 143. "Εστιν ὅτε, Bernard. ad Theoph. 1. p. 98. Bergler. Præf. II. p. 6. Phryn. Ecl. 116. Matth. Anecd. 1, 41. "Εσθ' ὅτε καὶ, Abresch. Lectt. Aristæn. 43. Οὐκ ἔστιν ὅτε, Nunquam, Matth. Anecd. 1, 4. "Οτ' ἡν, Lobeck. Aj. p. 418. "Ως ὅτε, Heyn. Hom. 5, 696. "Ο, τε pro οὐρος, 6, 369. "Οτε, ὅτε, Bergler. Præf. II. p. 6. ad Il. p. 735. Cant.: Porson. ad Hec. 112. :—' Omnes MSS. et Edd. vett. magno consensu ὅτε. Primus ὅτι conjectit Canter., quod probavit Musgr., in textum intulerunt Brunck., Ammonius, et Beck. Parum recte; plus enim est, si quis simul et rem ipsam et rei tempus, quam si rem solam memorat. Οἰσθα hic i. est q. μέμνησι. Infra Hecubæ roganti, Οἰσθ' ἡνίκι ἥλθες Ἰλίου κατάσκοπος; Ulysses primo respondet, Οἰδα, deinde Μεμνήμεθα. Aristoph. "Ορν. 1034. Μέμνησι ὅτε τῆς στήλης κατετίλας ἐσπέρας; Σφ. 354. Μέμνησαι δῆθ', δτ' ἐπὶ στρατιᾶς κλέψας ποτὲ τοὺς ὄβελίσκους, "Ιεις σαντὸν κατὰ τοῦ τείχους ταχέως, ὅτε Νάξος ἔαλω; Οἰδ', ἀλλὰ τι τοῦτο; Sophocles junxit Οὐ μνημονεύεις ἡνίκα — χῶτ' αὐθις — Aj. 1273—1283. Et ne quis putet in loco e Vespis ὅτι pro ὅτι poni, discat vocalem in ὅτι nunquam a Comicis elidi.' A Tragicis eliditur, v. ad οὐνεκα, Eur. Suppl. 764. Iph. T. 574.: Wakef. ad Hec. 112. Diatr. p. 13. :—' Rectissime τὸ ὅτε πρæposuit V. D. τῷ αἰορῶν ὅτι: sed rationes suas minus accurate videtur exposuisse. Sic expositas oportuit: Plus est si quis tempus rei, quam rem ipsam, memoret; quia in tempore comprehenditur necessario res ipsa, sed in re non ita vicissim tempus.' Cf. QEd. T. 1134. Il. Σ. 72. coll. Wolf. Prolegg. 243. Aristoph. Λ. 1138. 1150. 1251. Sic ἡνίκα, Paus. 149. 'Οτὲ, Brunck. Apoll. Rh. 129. Heyn. Hom. 4, 134. Schneider. Scriptt. R. R. 3, 1. p. 271. ad Charit. 431. 773. 'Οτε μὲν — ὅτε δὲ —, Ammon. 105. Brunck. Anal. 103. * 'Αφότε, * 'Αφότου, ad Diod. S. 1, 592." Schæf. MSS.] * "Οκκα, Ζορ. pro ὅτε, ut πόκα pro πότε, Theocr. [1,

87. *“*Ora*, Μελίς, ut *πότα pro πότε, Apollon. de Adv. 606. *“*Ora*, Koen. ad Greg. Cor. p. 80.” Schæf. MSS.] ““*Ora*, s. ὅτι ἄν, Quando, Cum : “construitur cum indic., optat., et subj. Ponitur et “pro Quandoquidem, Quoniam, ut etiam Quando “et Cum ap. Latinos. Aristot. de Mundo, Καὶ μά-“λιστα ὅταν τὸ τάχιστον τῶν ὄντων ἡ τὸ πυρῶδες, “Præsertim cum ignita natura omnium naturarum “sit celerrima. Sic et Thuc. 1.” [“*Ora*, Wakef. Ion. 758. Steph. Dial. 61. Xen. Mem. 1, 1, 15. Dionys. H. 2, 650. leg. puto ὅτε. Quandocunque, Eur. Heracl. 321. “*O*τι ἄν, Heyn. Hom. 4, 138. 589. 5, 280. 364. 480. 542. 6, 6. 7. 22. Porson. Med. p. 99. Duker. Præf. Thuc. 9. “*Ora*, ὅτι ἄν, Reiz. Acc. 99. Wolf. Præf. ad Odyss. p. 33. Ed. 2. Ilgen. Præf. ad Hymn. p. 30. De constr., Villoison. ad Long. 141. Brunck. Apoll. Rh. 9. Aristoph. 2, 128. Fr. 223. Λ. 560. Diod. S. 1, 249. 2, 620. Thom. M. 267. 269. 473. 628. Markl. Suppl. 1145. Herc. F. 77. (leg. ὅτι ἄν—) Jacobs. Anth. 9, 227. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 257. 2, 256. Heyn. Hom. 6, 167. 362. 7, 688. ad Herod. 513. Casaub. ad Athen. 395. ad Xen. Mem. 1, 4, 14. 2, 6, 33. 9, 7. 3, 13, 3. ad Lucian. 1, 267. Cum indic., Heyn. Hom. 6, 281. Jacobs. Anth. 10, 173. Brunck. Aristoph. 2, 249. 3, 128. Callim. 1, 579. Paul. Sil. 64. De quant., Brunck. Aristoph. 2, 74. Conf. c. ὅπόταν, ad Lucian. 2, 63. : cum ἀττική ἄν, Kuster. Aristoph. 70. “*Ora*ν οὖν, Quandocunque, Kiessl. ad Jambl. Pr. p. 162. “*Ora*ν περ, Soph. Phil. 767. “Εσται ὅταν εἰπῃ, Heyn. Hom. 4, 589. 5, 480. (II. Θ. 475.) Γεγνόμεθα ὅταν γεγνώμεθα, Heind. ad Plat. Phædr. 283.” Schæf. MSS.] “‘Εξότε, Ε quo tempore, ἐξ οὗ, “Epigr. ‘Εξότε γὰρ καὶ τοῦτον ὄνον χαλεπὸς χρόνος “ἔσχε. Respondet huic τὸ ἔκτοτε.” [“Jacobs. Anth. 7, 382. 11, 109. Brunck. Aristoph. 2, 151. Fischer. Ind. Palæph. ad Anton. Lib. 220. Verh., Ruhnk. Ep. Cr. 214. ad Callim. 1, 51. Santen. ad Callim. Ep. 48.” Schæf. MSS.]

Interrogativum EST Πότε, Quando? Dem. Ol. 3. Πότε δὲ πράξετε, εἰ μὴ νῦν; Apud alios quoque Scriptt. passim obvium. [“Musgr. Hel. 547. Herodian. Philet. 438. et n. De constr., Wakef. S. Cr. 5, 67. De sede, Eur. Or. 295. Porson. Πότε νῦν; Lucian. 3, 555.” Schæf. MSS.] ΑΤ Πότε, Aliquando. Et ποτὲ μὲν, ποτὲ δὲ, sicut ὅτε μὲν et ὅτε δὲ, pro Interdum quidem, interdum vero: Aliquando quidem, Aliquando vero: Nunc quidem, nunc vero: Alias quidem, alias vero. Et ποτὲ δὴ καὶ, in principio alicujus sententiæ, pro Interdum vero. || Aliquando vacat, ut annotat et Aristoph. Schol. veluti cum dicitur ἀεὶ ποτὲ pro ἀεὶ simpliciter, h. e. Semper. Annectitur etiam particulis δὴ, μὴ, οὐ, μηδὲ, οὐδέ. Nam DICITUR Δίποτε pro Aliquando, Unquam: Xen. K. Π. 3, (2, 12.) Δώσω σον τις καὶ ἄλλος πλεῖστον δὴ ποτε ἔδωκεν. Et εἰ δὴ ποτε ap. Hom. pro εἰ ποτε. Accipitur etiam pro Tandem, ut τι δήποτε, Quid tandem. Sic οἶος δὴ ποτ’ οὖν, VEL δηποτοῦν, Qualiscunque tandem. Diosc. 5, 20. Ἀμέτοχον οἵας δηποτοῦν ποιότητος, Cujuscunque qualitatis expers. Οὐ δηποτοῦν vero dicere vetat Phrynic. [“Πότε, Huschk. Anal. 242. Brunck. Aristoph. 1, 159. Diod. S. 2, 334. Tandem, Lucian. 2, 319. Phalar. 250. Unquam, Xen. Mem. 1, 1, 14. 20. Pro χθὲς, Heyn. Hom. 5, 435. 6, 531. Interrogantis, Zeun. et Ernest. ad Xen. Mem. 1, 1, 1. 12. Conf. c. τότε, ad Diod. S. 1, 276. Πόδι conf. c. ποτ’, Musgr. Hel. 986. Abundat, Markl. Iph. p. 314. In h. v. accentus non cadit, Dawes. Misc. Cr. 296. Ποτ’ ηδη, Polystrat. 1. Dionys. H. 2, 723. 1205. Plato Phædro 277. Εἴ ποτ’ αὐθις, Eur. Tro. 756. sed v. Musgr. Μόλις ποτὲ, Eur. Hel. 902. Οὐτω ποτὲ, Heind. ad Plat. Lys. 35. Ποιός τις ποτε, ad Gorg. 139. Τίνα καὶ ποτ’, sic leg. in Phædro 320. cf. 324. Νῦν π., Eur. Iph. A. 872. Νῦν γέ π., Phalar. 216. Πάλαι π., ηδη π., ἀεὶ π., ἐναγχός π., Zeun. ad Xen. K. Π. 224. Δή ποτε, Eur. Tro. 506. 1277. Heracl. 739. Hel. 861. Herc. F. 443. El. 263. Huschk. Anal. 149. Wakef. S. Cr. 5, 149. Δίποτε, Zeun. ad Xen. Mem. 1, 1, 1. Toup. ad Longin. 281. Valek. Diatr. 230. Markl. Suppl. 195. ad Charit.